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INABIMA

ENSTITUTO RACIONAL OF BIENESTAR MAGISTERIAL

Estado de Cuentas por Pagar Suplidores

Correspondiente al mes de Junio del afio 2020

Fecha de Comprobante Nombre dal Acresdor Cansanio Codificacion | Monto de la | Fecha limite
factura Fiscal P Objetal deudaen RD$| de pago
10/06/2020|  B1500000123  |Suplidora Industrial Dominicana Compra Bag reciclable log INABIMA 2.2.2.2.01 112,336.00( 10/07/2020
09/06/2020 B1500000032 |Promo Kool, S.R.L. Compra de libretas ecologicas 2.3.9.2.01 26,904.00] 09/07/2020
17/06/2020  B1500000027 |Ultraware Investments SRL Compra V.Kool Signature Hybrid H20 2.3.9.8.01 11,125.51| 17/07/2020
25/02/2020| B1500000141 Extractor de 9x9 pulg. 2.6.1.4.01 451350 26/03/2020
15/04/2020 B1500000327 MAPFRE BHD- SEGURQS Pago poliza Maestro Digno abril 2020 2.2.6.3.01 463,319.38| 15/05/2020
05/05/2020 B1500000337 MAPFRE BHD- SEGUROS Pago poliza Maestro Digno mayo 2020 2.2.6.3.01 458,716.99) 04/06/2020
08/04/2020| B1500000322 |MAPFRE BHD- SEGUROS Pago poliza Retiro Complementario abril 2020 2.2.6.3.01 5,644,205.40 08/05/2020
25/04/2020 B1500000336 MAPFRE BHD- SEGUROS Pago poliza Retiro Complementario abril 2020 2.2.6.3.01 5,643,962.60| 29/05/2020
19/03/2020( B1500000317 [MAPFRE BHD- SEGUROS Pago poliza Retiro Complementario marzo 2020 2.2.6.3.01 5,644,205.40| 18/04/2020
01/06/2020| B1500000343 |MAPFRE BHD- SEGUROS Pago poliza Retiro Complementario mayo 2020 2.2.6.3.01 5,643,962.60| 01/07/2020
28/01/2020 B1500000575 Multigrabado Placas de reconocimiento 2.3.6.3.05 3,239.10| 27/02/2020
05/06/2020] B1500000063 |Elilolea Food Services SRL Ser. Buffette diario 2.3.1.1.01 291,483.60| 05/07/2020
25/03/2020( B1500000012 |Directo a las Noticias Serv. Public. marzo 2020 2.2.2.1.01 23,600.00| 24/04/2020
01/06/2020 B1500122218 INAPA Serv. Acueducto y Aforado mayo 2020 2.2.1.7.01 810.00f 01/07/2020
29/05/2020|  B1500000068 |Negociado Infante Serv. Alg. Y Mant. Local 203 Plaza Coral, abril 2020 2.2.5.1.01 80,187.86| 28/06/2020
03/06/2020 B1500000074 Negociado Infante Serv. Alg. Y Mant. Local 203 Plaza Coral, junio 2020 2.25.1.01 80,187.86] 03/07/2020
07/05/2020|  B1500000071 |Negociado Infante Serv. Alg. Y Mant. Local 203 Plaza Coral, mayo 2020 2.2.5.1.01 80,187.86| 06/06/2020
29/05/2020|  B1500000069 |Negociado Infante Serv. Alg. Y Mant. Local 204 Plaza Coral, abril 2020 2.2.5.1.01 58,262.68| 28/06/2020
07/05/2020 B1500000072 Negociado Infante Serv. Alg. Y Mant. Local 204 Plaza Coral, mayo 2020 2.2.5:1.01 58,282.68| 06/06/2020
03/06/2020 B1500000075 Negociado Infante Serv. Alg. ¥ Mant. Local 204 Plaza Coral, mayo 2020 2.2.5.1.01 58,282.68| 03/07/2020
17/06/2020 B1500004030 |Viamar, SA Serv. Cambio de punta de Eje Vehiculo 2.2.7.2.06 24,374.421 17/07/2020
12/06/2020|  B1500000008 |Shutters Premium RH Serv. Colocacion de porcelanato 2.2.7.1.04 98,589.00| 12/07/2020
21/05/2020| B1500000058 |Eduardo Diaz Guerra Serv. Correccion de estilo abril 2020 2.2.8.7.06 65,555.55| 20/06/2020
21/05/2020| B1500000057 |Eduardo Diaz Guerra Serv. Correccidn de estilo marzo 2020 2.2.8.7.06 65,555.55| 20/06/2020
21/05/2020| B1500000059 |Eduardo Diaz Guerra Serv. Correccidn de estilo mayo 2020 2.2.8.7.06 65,555.55[ 20/06/2020
20/11/2019| B1500000063 |Laboratorio de Porcelana Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 5to pago 2.2.8.7.06 118,000.00 20/12/2019
04/12/2019| B1500000142 |Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 9no pgo. 2.2.8.7.06 38,527.00] 03/01/2020
16/01/2020| B1500000145 |lLaboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 10mo pgo. 2.2.8.7.06 77,821.00f 15/02/2020
14/02/2020| B1500000147 |Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 11vo pgo. 2.2.8.7.06 89,857.00f 15/03/2020
31/01/2020 B1500000064 |Laboratorio de Porcelana Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 6to pago 2.2.8.7.06 54,280.00f 01/03/2020
29/11/2019| B1500000138 |Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 6to pgo. 2.2.8.7.06 61,773.00] 29/12/2019
02/12/2019] B1500000139 |Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 7mo pgo. 2.2.8.7.06 115,345.00f 01/01/2020
10/12/2019|  B1500000143 |Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 8vo pgo. 2.2.8.7.06 24,721.00| 09/01/2020
31/05/2020 B1500145253 EDESUR Serv. Electricidad mayo 2020 Centro de servicios 2.2.1.6.01 14,106.78| 30/06/2020
31/05/2020 B1500146562 |[EDESUR Serv. Electricidad mayo 2020 Centro de servicios 2.2.1.6.01 25,405.30| 30/06/2020
31/05/2020 B1500148157 |EDESUR Serv. Electricidad mayo 2020 Centro de servicios 2.2.1.6.01 167.52] 30/06/2020
03/05/2020 B1500000054  |LSA Consulting, S.R.L Serv. Entrega informe plan trab. 2020 comité F. 2.2.8.7.03 450,000.00] 02/06/2020
01/06/2020| B1500000055 |LSA Consulting, S.R.L Serv. Entrega informe plan trab. 2020 comité F. 2.2.8.7.03 450,000.00f 01/07/2020
16/06/2020|  B1500000077  |Consejo Nacional Seguridad Social Serv. Evaluacion Calif. Grado de Discapacidad 2.2.8.7.06 72,000.00| 16/07/2020
04/06/2020 B1500000102 Kyodom, S.R.L. Serv. Impresién del 03 abril al 03 junio 2020 2.2.2.2.01 257,440.97| 04/07/2020
24/04/2020 B1500000096 Kyodom, 5.R.L. Serv. Impresién del 03 feb al 03 abril 2020 2.2.2.2.01 132,644.98| 24/05/2020
23/05/2020 B1500000886 |Autocentro Navarro, S.R.L. Serv. Lav. de leepeta/camioneta 2.2.7.2.06 600.00| 22/06/2020
22/06/2020 B1500000020  [Miguel Andres Reyes Reynoso Serv. Legalizacion actas Bajo firma privada 2.2.8.7.01 2,832.00| 22/07/2020
23/05/2020 B1500000669  |Auto Mecanica Gémez (AMG) Serv. Mano de obra mecdnica 2.2.7.2.06 2,773.00| 22/06/2020
23/05/2020(  B1500000670 |Auto Mecinica Gomez (AMG) Serv. Mant. Vehiculo 2.2.7.2.06 41,536.00f 22/06/2020




Fecha de Comprobante Codificacion | Monto de la | Fecha limite
A Nombre del Acreedor Concepto z
factura Fiscal Objetal deudaen RD$| de pago
23/05/2020 B1500000688 Auto Mecdnica Gomez (AMG) Serv. Mant. Vehiculo 2.2.7.2.06 11,859.00| 22/06/2020
26/05/2020 B1500000689 |Auto Mecdnica Gomez (AMG) Serv. Mant. Vehiculo 2.2.7.2.06 4,189.00| 25/06/2020
23/05/2020| B1500000667 |Auto Mecdnica Gdmez (AMG) Serv. Mant. Vehiculo 2.2.7.2.06 ©4,012.00f 22/06/2020
15/06/2020| B1500004014 |Viamar, SA Serv. Mantenimiento Vehiculo 2.2.7.2.06 7,768.68| 15/07/2020
01/06/2020 B1500000129 Clave Siete SRL Serv. Notariales Dr. Pedro Nelson Feliz 2.2.8.7.01 29,500.00| 01/07/2020
06/05/2020|  B1500000015 |Mejia Lora y asociados,SRL Serv. Planeacion, cronog. Auditoria EEFF 2018 2.2.8.7.03 725,700.00] 05/06/2020
25/04/2020| B1500000013 |Directo a las Noticias Serv. Public. Abril 2020 2.2,2.1.01 23,600.00] 25/05/2020
25/05/2020| = B1500000014 |Directo a las Noticias Serv. Public. mayo 2020 2.2.2.1.01 23,600.00f 24/06/2020
09/03/2020| B1500000046 |Foro Comunitario, E.I.R.L. Serv. Publicidad febrero 2020 2.2.2.1.01 59,999.99| 08/04/2020
15/06/2020 B1500000059 Foro Comunitario, E..R.L. Serv. Publicidad mayo 2020 2,2.2.1.01 15,000.00| 15/07/2020
01/04/2020| B1500015882 Alcaldia Del Distrito Nacional Serv. recogida basura abril 2020 2.2.1.8.01 477.00] 01/05/2020
02/06/2020| B1500017343 |Alcaldia Del Distrito Nacional Serv. recogida basura junio 2020 2.2.1.8.01 2,183.00| 02/07/2020
01/05/2020 B1500016499 |Alcaldia Del Distrito Nacional Serv. recogida basura mayo 2020 2.2.1.8.01 1,193,001 31/05/2020
02/06/2020| B1500017445 |Alcaldia Del Distrito Nacional Serv. recogida basura junio 2020 2.2.1.8.01 449.00| 02/07/2020
25/05/2020|  B1500000071 [ICU Soluciones Empresariales, S.R.L. Serv. Reparacién Impresoras 2.2.7.2.02 29,500.00 24/06/2020
08/06/2020 B1500000037  |Contru Impermeabilizadora Furcal SRL Serv. Suministro, inst, desague, sellado Plaza Aurora 2.2.7.1.04 85,651.98| 08/07/2020
17/06/2020 B1500017703 |Altice Dominicana Serv. telefonico junio 2020 2.2.1.3.01 86,554.20| 17/07/2020
17/06/2020| B1500017733 |Altice Dominicana Serv. telefonico junio 2020 2.2.1.3.01 38,046.98( 17/07/2020
17/06/2020 B1500017759 |Altice Dominicana Serv. telefonico junio 2020 2.2.1.3.01 933.60| 17/07/2020
09/06/2020( B1500000074 |SoporTech Serv.Mant. Centr.tel. Sede, gazcue y San C.. Pgo final 2.2.7.2.05 19,824.00| 09/07/2020
16/03/2020| B1500000076 Seguridad y Proteccion Industrial S.R.L. Serv.Mantenimiento extintor PQS10 libras 2.2.7.2.08 4,130.00| 15/04/2020
10/06/2020 B1500000672  |Consultores de Datos del Caribe, SRL Serv.Reporta de Consultas de Data 2.2.8.7.06 142,263.60| 10/07/2020
02/06/2020 B1500043681 CAASD Servicio junio 2020 Plaza Aurora 2.2.1.7.01 4,950.00f 02/07/2020
03/06/2020 B1500043868 CAASD Servicio junio 2020 Sede 2.21.7.01 666.00f 03/07/2020
31/05/2020 B1500047811 CAASD servicio mayo 2020 Sede 2.2.1.7.01 245.001 30/06/2020
20/01/2020 B1500000450  JAIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacién y disp. final 2.2.85.03 60,000.00 19/02/2020
20/02/2020 B1500000470 |AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacion y disp. final 2.2.85.03 60,000.00] 21/03/2020
11/03/2020 B1500000482 |AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacion y disp. final 2.2.85.03 60,000.00] 10/04/2020
21/04/2020| B1500000522 |AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacién y disp. Final marzo 2020 2.2.8.5.03 60,000.00| 21/05/2020
) TOTAL 28,299,532.35
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